MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL 06/2021/COREMU

RESULTADO RECURSOS DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

Edital 06/2021/COREMU que dispõe
sobre o resultado dos RECURSOS A 1ª
ETAPA do processo seletivo do
Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

A Comissão de Residência Multiprofissional da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada
no Boletim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital o
Resultado dos RECURSOS A 1ª FASE do Processo Seletivo do Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família.

1. DOS RECURSOS

NOME CANDIDATO RESULTADO  PROVIDÊNCIA
Thais Souza Fialho INDEFERIDO -

Poline Felix Galdino da Silva INDEFERIDO -
Maria De Los Angeles Canon

Machado
INDEFERIDO -

As respostas foram encaminhas diretamente ao e-mail do candidato solicitante.

2. DOS CASOS OMISSOS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção.

Foz do Iguaçu, 30 de novembro de 2021.

Tatiana Pinheiro Rocha De Souza Alves

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional
(COREMU)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/11/2021

EDITAL Nº 5/2021 - null

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/11/2021 16:36 )
TATIANA PINHEIRO ROCHA DE SOUZA ALVES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PRMSF (10.01.06.03.04.08)

Matrícula: 3059630

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.unila.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2021 EDITAL 30/11/2021 f293c5481a

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf